т
Муниципальное учреждение

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

(Совет депутатов Веденского муниципального района четвертого созыва)

Муниципальни учреждена
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИО ЛПА ЧУ СОЗЫВАЙ
(Депутатийн кхеташо Веданан муниципальни к1оштан диолг1ачу созывай)

РЕШЕНИЕ

24.02.2022г. №31
с. Ведено

\<Об утверждении председателей
и заместителей председателей
постоянных комиссий Совета
депутатов Веденского муниципального
района четвертого созыва»

В соответствии со статьей 6 Регламента, Совета депутатов Веденского
муниципального района и на основании представленных протоколов
заседаний - постоянных комиссий Совета депутатов Веденского
муниципального района третьего созыва, Совет депутатов Веденского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва решила

1. Утвердить председателями и заместителями председателей
постоянных комиссий Совета депутатов Веденского муниципального района
Чеченской Республики Четвертого созыва, следующих депутатов:

1.1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-
экономической деятельности, бюджету, налогам: -  депутат Айдамиров
Куршаб Нажмудинович;
Заместителем председателя -  депутат Хукаев Мусса Адессович.

1.2. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально
культурной деятельности, обслуживания населения -  Арсанова Луиза
Нльмановна;
Заместителем председателя -  депутат Магомедхажиев Руслан Алаудинович.

1.3.Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления
законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и
депутатской этики -  депутат Магомадов Юсуп Эмиевич;
Заместителем председателя -  депутат Сулейманов Ломали Шахрудинович.

1.4. Председателем постоянной комиссии по вопросам ревизионной
комиссии -  депутат Хамзатов Халид Хамидович:
Заместителем председателя -  депутат Ахматукаева Лариса Саид-Ахметовна.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Веденского муниципального района и вступает в силу со дня
его принятия.